



# 2021- 2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI İNGİLİZCE II (BAHAR DÖNEMİ) DERSİ DUYURUSU



2021- 2022 Eğitim Öğretim yılı boyunca İngilizce I ve İngilizce II dersini alan öğrencilerimiz, dersi okulumuzun hediye etmiş olduğu " WEXT (campus.wext.com)" programı üzerinden takip ederek bireysel olarak ilerleyeceklerdir. Öğrencilerimiz programa gün içerisinde istedikleri zaman giriş yapabileceklerdir. Bu nedenle dersler yüz yüze veya online olarak sınıfta bir öğretmen tarafından senkron bir şekilde işlenmeyecektir. Derslerin öğretim kısmı olmayıp, öğrencilerin program üzerinden belirtilen müfredatı takip ederek 14 haftalık süreci haftalık olarak ilerleyerek tamamlamaları beklenmektedir.

## WEXT ERİŞİMİ

Güz dönemi WEXT notu;

G olan öğrenciler;

-Kendiniz oluşturmuş olsanız da okula kayıtlı bir premium hesabınız olmadığı için bölüm sekreterliğine Ad Soyad, e-mail adresi, öğrenci no bilgilerinizi iletip Wext hesap aktivasyonu başvurusunda bulunmanız gerekmektedir.

"0 (sıfır)" olan öğrenciler;

-Okulda mevcut hesabınız olmasına rağmen kendi oluşturduğunuz kayıtlı olmayan hesaptan girmiş ya da adınıza açılan hesaba hiç giriş yapmamışsınız demektir. Bölüm sekreterliklerine Wext kullanıcı hesapları iletilmiştir. Öğrenciler kullanıcı bilgilerinizi fakülte sekreterlerinden öğrenebilirler.

İngilizce II dersini alan ve Wext Online Platform hesabı bulunmayan öğrenciler kendi fakülte/yüksekokul sekreterlikleri ile iletişime geçerek Ad Soyad, email adresi, öğrenci no bilgilerinizi iletip hesap aktivasyon talebinde bulunmaları gerekmektedir.

Wext web sayfası üzerinden bireysel olarak yapılan kayıtlar değerlendirmeye alınmayacaktır. Öğrenciler kullanıcı adı, şifre bilgisi ve ayrıntılı bilgiyi fakülte sekreterlerinden öğrenebilirler.

Teknik konularda sorun yaşanması durumunda [campus.wext.com](http://campus.wext.com) web sayfası üzerinden çevrimiçi olarak ilgili program yetkilileri ile iletişime geçilebilir.

ÖNEMLİ NOT

ÖNEMLİ NOT

## Değerlendirme Kriteri

- Bu ders için iki değerlendirme kriteri bulunmaktadır. "WEXT" üzerinden yapılacak çalışmalar (%50) ve final sınavı (%50) geçme notunuzu oluşturacaktır.
- WEXT platformu üzerinden yapacağınız çalışmalarda notlarınız içeriklerin doğru/yanlış tamamlanmasına göre raporlanacaktır.
- WEXT çalışmalarının tamamlanması için son tarih 13.05.2022 saat 23:59'dur. Bu tarihten sonra sisteme girişler kapatılacaktır.
- WEXT platformu üzerinden tamamladığınız içeriklerin notları Final sınavı notlarınız ile birlikte OBS üzerinden açıklanacaktır.
- Ders konuları Web sayfamızda paylaşılan izleneye göre haftalık olarak eklenecektir.

**KULLANICI ADI:**  
**EMAIL ADRESİNİZ**  
**ŞİFRE:**  
**ÖĞRENCİ**  
**NUMARASI**

Wext online platformu: [campus.wext.com](http://campus.wext.com)